______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2019

PROCESSO Nº 22750/2017

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE CONCEITO

OBJETO: CONCESSÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE RECOLHIMENTO E GUARDA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
APREENDIDOS EM RAZÃO DE INFRAÇÃO À LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO E OBJETO DE CRIME E, AINDA, A
PREPARAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE LEILÕES PÚBLICOS, REALIZADOS POR LEILOEIRO INDICADO PELO DETRAN DE
SÃO PAULO.

O PRESIDENTE, no uso das atribuições que lhe confere a lei, CONVOCA para realização de prova de conceito, a
empresa TRINTIN AUTOMÓVEIS LTDA., com CNPJ sob o número 11.511.379/0001-10, na data de 27 de agosto de 2020, às
14h30, na Sala dos Ex-Prefeitos, no Paço Municipal, situado a rua Episcopal, 1575.

São Carlos, 12 de agosto de 2020

Roberto Carlos Rossato
Presidente da Comissão Permanente de Licitações